
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FTP-281900
 

CENTURY FUTURA PRO LED vestavné svítidlo
28W 3000K 4000K 6000K UGR19 IP20
stmívatelné

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 28 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva světla/Teplota chromatičnosti 6000 K

Barva Bílá

Barva Chrom/Stříbrná

Svítivost 2500 lm

Výška 120 mm

Tloušťka 120 mm

Průměr 225 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000 h

Počet cyklů ON/OFF >25000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,467 kg

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 60 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

UGR(koeficient oslnění) 19

Energetická třída D

Záruka 3 roky

Provozní teplota -20 +40 °C

Miliampér 125 mA

Izolační třída II



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Vestavné svítidlo CENTURY FUTURA PRO je kouzelné stropní svítidlo, které vám přináší do vašeho prostoru
nekonečné možnosti nastavení odstínů světla, díky kterým si můžete vytvořit tu správnou atmosféru, kterou jste
vždy hledali. S tímto svítidlem zažijete nezapomenutelné okamžiky plné radosti a pohody.
Užijte si světlo dle vašich přání s CENTURY FUTURA PRO vestavným svítidlem. Jeho pokročilá CCT LED technologie
vám umožní volit teplotu světla z rozsahu 3000K, 4000K až po 6000K, takže si můžete vybrat teplý a harmonický
odstín světla pro vaše relaxační chvíle, nebo jasnější světlo pro čas vaší produktivity.
Nenechte si ujít záblesky dokonalého osvětlení s vestavným svítidlem CENTURY FUTURA PRO, který je vybavený
speciálním zrcadlovým reflektorem, umožňujícím dosáhnout UGR<19. Tento unikátní prvek odstraňuje nežádoucí
oslnění, což zajišťuje maximální komfort a klidný zážitek z vašeho osvětlení.
Vneste do svého interiéru elegantní styl a kvalitu s CENTURY FUTURA PRO vestavným svítidlem. Můžete se
spolehnout na prvotřídní kvalitu od italského výrobce CENTURY, který má dlouholetou historii a pevné místo na
trhu. Toto svítidlo vás okouzlí svým moderním designem a vytvoří vám útulné místo plné pozitivní energie a klidu.
Lze stmívat dokoupitelným předřadníkem RDFTPD-2835
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

